АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУШКИНСКИЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о?. U. ШЫА

О переименовании Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Пушкинского городского округа

Московской области «Пушкинская детская художественная школа» и
внесении изменений в Устав

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Законом Московской области от 03.12.2020
№ 250/2020-03 «О преобразовании городского округа Ивантеевка Московской
области, городского округа Красноармейск Московской области
и Пушкинского городского округа Московской области, о статусе
и установлении границы вновь образованного муниципального образования»,
решением Совета депутатов Городского округа Пушкинский Московской
области от 10.06.2021 № 44/3 «О вопросах правопреемства Городского округа
Пушкинский Московской области», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
L Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Пушкинского городского округа Московской
области «Пушкинская детская художественная школа» в Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования Городского округа
Пушкинский Московской области «Пушкинская детская художественная
школа» (далее - Учреждение).

2. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Городского округа Пушкинский Московской
области «Пушкинская детская художественная школа», согласно приложению
к настоящему постановлению.

002072

2

3. Директору Учреждения (Малютина И.В.) осуществить необходим]
действия по государственной регистрации изменений, внесённых в Уст
Учреждения, в порядке и в сроки, установленные действующ!
законодательством Российской Федерации,

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи
на заместителя главы Администрации Городского округа Халилову Н.Р.